「71 クラブのガバナー訪問で

気付いた事」

 松坂順一 パストガバナー

 「民間からつくる障がい者自立推進の

仕組みづくりについて」

障がい者アートと企業をつなぐ

パラリンアート運営事務局 村山朝和様

次回の卓話 本日の卓話

           通算第 2215 回

           第 3 回 7 月 31 日

【点鐘】【ロータリーソング】手に手つないで

おめでとう♪

会員誕生日祝い 湯浅会員(7/16)

奥様誕生日祝い 神谷夫人美夏様(7/12)

通算第 2214 回

           第 2 回 7 月 17 日

【点鐘】【ロータリーソング】四つのテスト

【来 賓 紹 介】

ご来賓：東分区ＩＭキャラバン(東京江東ＲＣ)

  東分区ＩＭ実行委員長 大澤秀利様

〃 副委員長 伊藤三千男様

【ビ ジ タ ー 紹 介】

東京江北ＲＣ 鎌田秀一様

湯浅勝保会員ご子息 湯浅家永様

【会 長 報 告】

○先週親睦旅行アンケートをお送りしております

ので、回答の方よろしくお願い致します。

○7/4金子弘士直前会長ご母堂いき様がご逝去さ

れました。謹んで哀悼の意を表し、ご冥福をお

祈り申し上げます。

○7/10暑気払いバーベキュー大会を開催いたしま

した。

○7/11(木)東分区懇親ゴルフ大会幹事会

10/9東分区懇親ゴルフ大会

千葉カントリー倶楽部 野田コース

 明日ご案内をお送りいたしますので、今年は上

位に入って地区大会に行けるよう、皆様ご参加

お願い致します。

【幹 事 報 告】

○次回例会は第 5 週の 7 月 31 日、松坂パストガ

バナーの卓話です。

皆様ご出席よろしくお願い申し上げます。

○東分区ＩＭのリーフレット配布。ＩＭのお申込

みをお願い致します。

○東京葛飾中央ＲＣ会員名簿 、バギオだより

メール BOX へ配布しました。

【出 席 報 告】

会員１８名中 ９名 出 席 69.23％

(６月２６日)前々回訂正出席率 94.74％

【く じ ら コ イ ン Ｂ Ｏ Ｘ】

      本日合計   \2,312

今期累計   \5,758

【ニコニコＢＯＸ】

東分区ＩＭ実行委員長 大澤秀利様

〃副委員長 伊藤三千男様(東京江東ＲＣ)

･･･皆様こんにちは、今日は、9月 21日東分区イ

ンターシティミーティングのご案内に参り

ました。宜しくお願い申し上げます。

東分区ガバナー補佐 嶋村文男様(東京東江戸川

ＲＣ) ･･･今期ガバナー補佐を拝命した、東京東

 江戸川ロータリークラブの嶋村文男です。

今年一年宜しくお願いします。

湯浅家永様(湯浅勝保会員ご子息) ･･･本日はよ

ろしくお願い申し上げます。

吉田会長･･･嶋村ガバナー補佐 本日はありがと

うございます。卓話よろしくお願いします。

  東分区ＩＭ実行委員長 大澤秀利様、副実行

委員長 伊藤三千男様 ＩＭのご報告よろ

しくお願いいたします。

鈴木幹事･･･寒い夏もようやく終わり。やっと日

が射してきました。ありがたい。ビジターの

皆様、ありがとうございました。

金子会員･･･お忙しい中、母の葬儀にお手伝い、

参列くださり、ありがとうございました。

松坂会員･･･嶋村東分区ガバナー補佐様の卓話を

楽しみにしていました。宜しくお願いします。

  大澤東分区ＩＭ実行委員長、伊藤東分区ＩＭ

副実行委員長、ＩＭキャラバン ご苦労様で

す。橋本東分区幹事、一年間 体調に気をつ

けて嶋村さんをサポートして下さい。

齊藤会員･･･家を出る時にやっとしばらくぶりに

太陽の顔を見る事が出来ました。やはり暑い

ですけれどもこの夏らしい天気はすばらし

いですね！今日は東分区ガバナー補佐 嶋

村文男様はじめ、東分区ＩＭ実行委員長 大

澤秀利様、副委員長 伊藤三千男様ようこそ。

  嶋村様 卓話よろしくお願い致します。

岩楯会員･須田会員･武井会員･･･嶋村東分区ガバ

ナー補佐 本日の卓話よろしくお願い致し

ます。東分区ＩＭ実行委員長 大澤秀利様、

副実行委員長 伊藤三千男様 ようこそい

らっしゃいました。ＩＭのご案内宜しくお願

い致します。

      本日合計   \61,000

今期累計   ￥121,000

 「インフルエンサーになろう」

        東分区ガバナー補佐

     嶋村文男様

(東京東江戸川ＲＣ)

前週の例会

今週の例会

 ７月 17 日の例会卓話